PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT

Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432

Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : pregao4@aguaboa.mt.gov.br

CNPJ 15.023.898/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2023

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso,
designada pelo Decreto nº. 4.004/2023; torna público o resultado da sessão que se realizou
na data de 20/09/2023, licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 039/2023, cujo o
objeto é o Registro de Preço para a Futura e Eventual contratação de profissional para
ministração de curso de manicure, pedicure, alongamento de unhas de gel e cabelereiro
nível básico para 20 alunos do público assistido pela Secretaria de Ação Social Programa
Auxílio Brasil do município de Água Boa – MT, que teve como vencedoras as empresas:

24.604.858 KARJANIE CHERYLLINN PEREIRA RODRIGUES DE MIRANDA,

inscrita no CNPJ: 24.604.858/0001-23; e,

MELO OLIVEIRA ENGENHARIA LTD, inscrito no CNPJ: 38.251.372/0001-63.

Água Boa - MT, 20 de setembro de 2023.

_________________
Alícia Lopes Maciel

Pregoeira Oficial